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TARIFFE NOLEGGIO SCI, SNOWBOARD, CIASPOLE
STAGIONE 2025 / 2026

NOLEGGIO SCI

Noleggiando I'attrezzatura, il casco & disponibile a 5€ per tutta la durata del noleggio

CATEGORIA TIPOLOGIA PER 1GIORNO DAL 2° GIORNO IN POI
Race Completo Sci 50,00€ 25,00€
Sci-Scarponi 48,00€ 24,00€
Sci-Bastoni 45,00€ 22,50€
Solo Sci 43,00€ 21,50€
Freeride Completo Sci 47,00€ 23,50€
Sci-Scarponi 45,00€ 22,50€
Sci-Bastoni 42,00€ 21,00€
Solo Sci 40,00€ 20,00€
All Round Completo Sci 42,00€ 21,00€
Sci-Scarponi 40,00€ 20,00€
Sci-Bastoni 37,00€ 18,50€
Solo Sci 35,00€ 17,50€
Easy Completo Sci 35,00€ 17,50€
Sci-Scarponi 33,00€ 16,50€
Sci-Bastoni 30,00€ 15,00€
Solo Sci 28,00€ 14,00€
Junior (da 100 a 140 cm) Completo Sci 32,00€ 16,00€
Sci-Scarponi 30,00€ 15,00€
Sci-Bastoni 27,00€ 13,50€
Solo Sci 25,00€ 12,50€
Baby (da 80 a 93 cm) Completo Sci 26,00€ 13,00€
Sci-Scarponi 24,00€ 12,00€
Sci-Bastoni 22,00€ 11,00€
Solo Sci 20,00€ 10,00€
Scarponi Adulto 30,00€ 15,00€
Scarponi Junior 25,00€ 12,50€
Casco Junior e Adulto 10,00€ 5,00€




Bastoni Junior e Adulto

NOLEGGIO SNOWBOARD
Noleggiando I'attrezzatura, il casco e disponibile a 5€ per tutta la durata del noleggio
TIPOLOGIA
Snowboard+Scarponi
Solo Snowboard

Solo Scarponi

NOLEGGIO CIASPOLE
TIPOLOGIA
Ciaspole

Ciaspole+Bastoni

NOLEGGIO STAGIONALE DAL 01.11.2025 AL 30.04.2026

Noleggiando I'attrezzatura, il casco e disponibile a 5€ per tutta la durata del noleggio

CATEGORIA TIPOLOGIA

Race Completo Sci
Sci-Scarponi
Sci-Bastoni
Solo Sci

Freeride Completo Sci
Sci- Scarponi
Sci-Bastoni
Solo Sci

All Round Gold Completo Sci
Sci-Scarponi
Sci-Bastoni
Solo Sci

All Round Silver Completo Sci
Sci-Scarponi
Sci-Bastoni
Solo Sci

Easy Completo Sci
Sci-Scarponi

Sci-Bastoni

5,00€

PER 1 GIORNO
42,00€
35,00€

30,00€

PER 1 GIORNO
12,00€

16,00€

2,50€

DAL 2° GIORNO IN POI
21,00€
17,50€

15,00€

DAL 2° GIORNO IN PO/
6,00€

8,00€

400,00€
380,00€
340,00€
320,00€
260,00€
250,00€
220,00€
210,00€
280,00€
270,00€
240,00€
230,00€
250,00€
240,00€
210,00€
200,00€
210,00€
200,00€

170,00€



Solo Sci 160,00€

Junior (fino a 140 cm) Completo Sci 160,00€
Sci-Scarponi 150,00€
Sci-Bastoni 130,00€
Solo Sci 120,00€

Scarponi Race-Allround Adulto 130,00€
Easy Adulto 100,00€
Junior 90,00€

Snowboard Adulto Completo 240,00€
Solo Snowboard 200,00€
Solo Scarponi 120,00€

Snowboard Junior (fino a 135 cm) Completo 190,00€
Solo Snowboard 150,00€
Solo Scarponi 110,00€

NOLEGGIO MENSILE

Il noleggio avra la durata di 30 gg a partire dalla data del ritiro.

Noleggiando I'attrezzatura, il casco e disponibile a 5€ per tutta la durata del noleggio

CATEGORIA TIPOLOGIA

Race Completo Sci 200,00€
Sci-Scarponi 190,00€
Sci-Bastoni 170,00€
Solo Sci 160,00€

Freeride Completo Sci 150,00€
Sci-Scarponi 140,00€
Sci-Bastoni 130,00€
Solo Sci 120,00€

All Round Gold Completo Sci 180,00€
Sci-Scarponi 170,00€
Sci-Bastoni 160,00€
Solo Sci 150,00€

All Round Silver Completo Sci 160,00€
Sci-Scarponi 150,00€
Sci-Bastoni 140,00€
Solo Sci 130,00€

Easy Completo Sci 140,00€
Sci-Scarponi 130,00€
Sci-Bastoni 120,00€
Solo Sci 110,00€




Junior (fino a 140 cm) Completo Sci 110,00€

Sci-Scarponi 100,00€
Sci-Bastoni 90,00€
Solo Sci 80,00€
Scarponi Race-Allround Adulto 90,00€
Easy Adulto 80,00€
Junior 70,00€
Snowboard Adulto Completo 150,00€
Solo Snowboard 130,00€
Solo Scarponi 80,00€
Snowboard Junior (fino a 135 cm) Completo 120,00€
Solo Snowboard 100,00€
Solo Scarponi 70,00€
CONDIZIONI NOLEGGIO

1. Il locatario si assume la piena responsabilita del materiale.

2. In caso di rottura totale o di furto il materiale sara addebitato al locatario secondo il valore di mercato.

3. In caso di danneggiamento parziale del materiale, il ripristino sara addebitato al locatario secondo il listino riparazioni in vigore.
4. In caso di furto il locatario & obbligato a sporgere denuncia presso le forze dell'ordine competenti.

5. La sostituzione del materiale di noleggio durante la durata del contratto & possibile con materiale di pari valore. La sostituzione & possibile anche
con materiale di valore superiore, con I'addebito della differenza al locatario, perd senza rimborso in caso di categorie con valore inferiore.

6. In caso che il materiale noleggiato non rientrasse per qualsiasi motivo secondo gli accordi, al 20° giorno dalla data stabilita per la restituzione
verra automaticamente sporta denuncia per furto nei confronti del locatario.

7. La risoluzione anticipata del contratto di noleggio & possibile mediante la restituzione del materiale senza pretese di rimborso da parte del
locatario.

8. Il materiale noleggiato verra fornito gia adattato e regolato conformemente secondo i dati forniti dal locatario e secondo le norme della ditta
fornitrice dell'attacco. In caso di manomissione da parte del locatario, si declina ogni responsabilita.

9. Il presente contratto di noleggio sara valido solo dopo la presentazione di un documento d'identita, la registrazione dei dati personali, la
registrazione di un recapito telefonico e dopo l'avvenuto pagamento.

10. Ai sensi del regolamento ue 679/2016 si informa che i vostri dati potranno essere trattati anche mediante utilizzo di numero di telefono e/o
indirizzo di posta elettronica per I'invio di newsletter e per informazioni sulle nostre iniziative o dare seguito a comunicazioni inerenti prestazioni
richieste. Ricordiamo inoltre che potrete chiedere in qualsiasi momento la cancellazione o la modifica dei dati stessi ai sensi di quanto previsto dal
regolamento in materia di privacy.



